Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Московский архитектурный институт

(государственная академия)»

ПРОТОКОЛ № 2
от  «_14_»_сентября__ 2017 г.

заседания приемной комиссии по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре
направление 07.06.01 АРХИТЕКТУРА

Оценка документов, подтверждающих индивидуальные достижения поступающего, результаты которых
учитываются при приеме на обучение в соответствии с правилами приема

СЛУШАЛИ: о наличии документов, подтверждающих индивидуальные достижения поступающего,
результаты которых учитываются при приеме на обучение в соответствии с правилами приема в аспирантуру
МАРХИ в 2017 году.

Регистра-
ционный
№

Фамилия Имя
Отчество

Оценка документов, подтверждающих индивидуальные достижения поступающего,
результаты которых учитываются при приеме на обучение в соответствии с правилами
приема

ИТОГОВАЯ
сумма баллов
за все
достижения и
публикации

БАЛЛЫ за
опубликованные

научные работы по
архитектуре

Направление ГЭК,
диплом с отличием,
золотая медаль
МАРХИ

Сумма баллов за грамоты, дипломы
конкурсов и олимпиад  и др. документы,
свидетельствующие об индивидуальных
достижениях

А-01-2017 Кузякина Алена
Владимировна 15 - 2 17

А-06-2017 Расторгуева София
Юрьевна - - 2 2

А-07-2017 Анисимовец
Анастасия
Дмитриевна 35 50 4 89

А-08-2017 Леонова Екатерина
Аркадьевна 15 25 5 45

А-11-2017 Кизилова Светлана
Анатольевна 25 - 13 38

А-12-2017 Ленц  Анна
Александровна 65 250 16 331

А-13-2017 Голошубин
Владимир
Сергеевич 25 25 - 50

А-14-2017 Кация  Кама
Темуровна - - 2 2

А-16-2017 Дмитриева Алёна
Олеговна 30 25 6 61

А-17-2017 Фигурный Георгий
Николаевич 5 - - 5

А-18-2017 Яценко Руслан
Владимирович 25 25 - 50

А-20-2017 Затяева Елизавета
Константиновна - 25 15 40

А-21-2017 Раковская Ксения
Юрьевна 4 - 2 6